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Permis d’Aménager pour l’extention du parking de Luzais 

Photographies permettant de situer le terrain dans son environnement proche

Plan de localisation de vues.

1.Vue prise depuis la D311. 

1

2
3

site du projet



Permis d’Aménager pour l’extention du parking de Luzais 

2.Vue prise depuis la sortie du giratoire. 

site du projet

site du projet



Permis d’Aménager pour l’extention du parking de Luzais 

Photographies permettant de situer le terrain dans son environnement lointain
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Plan de localisation de vues.

site du projet



Permis d’Aménager pour l’extention du parking de Luzais 

site du projet

site du projet



5, rue nadaud - 69007 LYON
Tél : 04 78 72 55 73
Fax : 04 78 72 58 65

ANNEXE

1 émission originale

ModificationsDateIndice

DEPARTEMENT DE L'ISERE

SAINT- QUENTIN - FALLAVIER

Bureau d'études VRD :

7, chemin du Dodin
69570 DARDILLY
Tel : 09 66 92 83 52 - Fax : 04 72 50 83 52

23/03/2018

Paysagiste :

Réalisation des parkings de covoiturage
sur le territoire de la CAPI

 

- Extension du parking de Luzais -

17 avenue du Bourg – BP 90592
38 081 L’Isle d’Abeau Cedex
04 74 27 28 00

Maîtrise d'Ouvrage :

17 avenue du Bourg - BP 40155
38081 L’Isle d’Abeau Cedex
04 69 42 30 00 



                                               Extention du parking de Luzais 

Plan de situation du pojet

direction Lyon

direction 
Lyon

direction Grenoble

direction 
Grenoble

A 43

A 43

échangeur 5

D 311

D 311

site du 
projet

site du 
projet

échangeur 5



                                               Extention du parking de Luzais 

direction Lyon

direction Grenoble

A 43

D 311
Bd  Tharabie

péage

A 43

site du 
projet

source géoportail



227.87

229.68

229.61

229.61

229.55

229.67

229.39

22
9.

47

229.31

229.47

229.43

229.36

229.31

229.25

229.19

228.96228.94

228.95

22
9.

06
22

9.
08

229.06

229.04229.06229.05

229.06

229.04229.03229.04

229.13

229.07
229.18
229.04

229.01

229.42

229.41

228.98

228.82

228.93
228.95 228.93

229.16
229.11

229.02

228.81
228.8822

8.
85

228.92

228.75

228.89

229.35

228.85

228.77

228.68

228.62

228.54

228.44

228.55

228.68

228.49

228.41

228.34

228.29

228.23

228.09

228.14

22
8.

43

228.34

228.01
228.01

227.99
228.12

22
8.

09 228.09

228.09 228.21

228.17

228.06228.05

228.03228.04

228.04
228.00228.04228.01228.02

22
8.

04

228.04228.09
228.11

228.26

228.22

228.12

228.05

22
7.

97

227.95
228.05

227.97

227.96

228.20

227.89

227.79

227.88

22
8.

00
22

7.
99

22
7.

98

228.00

22
7.

96

22
7.

97
22

7.
99

227.81

227.75

227.69

227.63

227.56

227.68

227.78

227.86

22
7.

7522
7.

73

227.76
227.7922

7.
77

22
7.

74

227.38
227.39

227.38

227.53

227.50227.50

227.52

227.80

227.80

22
7.

80
22

7.
78

22
7.

8122
7.

84

227.71

22
7.

57

227.57

227.72

227.73

227.72

227.54227.54
227.54

227.54227.50

227.76

227.65

227.66

227.72

227.73

227.70

227.74227.78

227.72

227.78

227.74227.76
227.75 227.64

227.81

227.81

227.83227.81227.81

227.76227.76227.79

22
7.

78

22
7.

84

22
7.

70

227.77227.79227.78227.79

227.78

227.78

227.79

22
7.

76

227.77

227.79227.81

22
7.

62
22

7.
64

22
7.

80

227.82

22
7.

96
22

7.
94

22
8.

00

227.98
227.98

22
7.

98

227.97

227.95

227.98

228.05228.03228.032
28

.0
2

228.00
228.00

227.99
227.98

22
8.

24

228.36228.36

228.32
228.37

228.41

228.71

228.79228.80228.80

228.57

228.28

228.43228.42

228.36

228.36

228.44

228.45
228.43

228.43228.41228.41228.37
228.31228.30228.31

228.42228.42228.42

22
8.

10

228.22

228.09 22
8.

05228.21

228.13

228.37228.27
228.34

228.04

22
8.

20

228.07

22
8.

06

22
8.

12

22
8.

09

228.15

228.15
228.17228.16

227.99

22
8.

08

22
7.

8222
7.

99

22
7.

96

22
7.

83

22
7.

67

22
7.

75

227.84

22
7.

83
22

7.
8322

7.
84

227.88

22
7.

82

227.88

227.86

227.90227.88
227.89228.03

228.05
228.08

228.07
227.97227.92

228.01

228.07

228.11 227.92

227.97

227.97

228.00

228.06

228.00227.99

228.13228.12228.13228.09

228.13

227.97
228.01227.98

227.94

227.92

227.92227.92227.91227.94

227.94
227.94

227.91227.95

227.94

228.08

227.86227.88
227.84227.80227.81227.79227.78227.79227.79227.78

227.98

227.98227.99227.99
228.00228.03228.02

228.03

227.98

22
7.

97

22
8.

13

228.16
228.15228.16

227.98227.99

227.97

228.10

228.19

228.24

228.35

228.24

228.35

228.36

228.32228.35228.33

228.23

228.20
228.21

228.16
228.17

228.24

228.33

228.34
228.29

228.48228.44
228.25

228.26
228.44

228.25

228.24 228.26

228.26

228.29

228.38

228.32

228.33

228.33

228.28

228.29
228.24

228.19
228.17

228.10
228.09

228.04

228.06

227.90

227.83

227.99

227.75
227.77
227.75

227.75
227.76

227.86

227.86

227.69

227.75

227.88

227.77
227.71

227.68227.69

227.54

227.61

227.63

227.63

227.61

227.60
227.65

227.74

227.62

227.60

227.61

22
7.

60

227.61

227.60

22
7.

67

227.47
227.47

227.45

227.64

227.49

227.57

227.67

227.65
227.68227.66

227.78

227.69
227.74

227.79
227.85

227.90

228.83

228.83

228.71

228.71

228.58

228.58

228.47

228.47

228.35

228.35

228.54228.41228.48

228.23

228.23

228.76

228.56

228.37

228.14

228.47

228.43

228.39

228.34

228.31

228.11228.17228.14

228.12

228.10

228.27

228.20

228.14

228.10

227.83

228.30

228.38

228.02

228.01

227.70227.70

227.87
227.90

227.75
227.81

227.85
227.91

227.95
228.01

228.01

227.93

228.06
228.10

227.78

227.58

227.62227.65227.60

227.66

227.49

227.55
227.49

227.55

227.98

228.17

228.63

228.44
228.48

228.30228.31228.26
228.41

228.58
228.63

228.74
228.79

228.87
228.94

229.03
229.07

229.09

229.22

229.31

229.80

229.96

230.28

230.13

229.87

229.83

229.87

230.04

229.84

229.80

229.68

229.62

229.52

229.44

229.37

229.28

229.22

229.12

229.23

229.06
229.06

229.44
229.43

229.42

229.40

229.42

228.97

228.90

228.90
228.89228.90

228.93

228.88

22
8.

60

228.60

228.78

228.71

229.03
229.11

229.20
229.29

229.35
229.43

229.52

229.37

229.20

229.13

229.03

228.98

228.87

228.77

228.62
228.81

228.87

229.18

229.44

229.60

229.35

228.86

229.77

229.68
229.75

229.84
229.91

230.00
230.07

230.16
230.25

230.37
230.46

230.52
230.61

230.70

230.98

230.26
230.26

230.79
230.84

230.83

231.06

230.96

230.77

230.71

230.65

230.60230.53

230.47

230.34

230.29

230.39
230.39

230.50
230.47

230.46

230.24

230.09

229.96
229.97229.96

230.40230.52

230.37

230.37

230.28

230.21

230.71
230.71

230.64

230.60
230.46

230.48

230.50

230.53

230.49
230.47

230.52

230.52230.22

230.22230.14

230.14229.91

229.91
229.80229.80229.80

229.74

229.74229.57

229.57229.42

229.42

229.33

229.40

229.54

229.62
229.57

229.41229.41229.42

229.55

229.66

229.59

229.72

229.51
229.60

229.70 229.78
229.86

229.95
230.03

230.10

230.26

230.38

229.86

229.75

229.42

229.23

229.60

229.82

229.80
229.89

229.98
230.08

230.17
230.27

230.37

230.48 230.63

230.08

230.00

230.00

229.95

229.63

229.65
229.64

230.19

230.90

230.55
229.43

229.16

229.03

228.94

229.09

227.97

228.14

228.49

228.47

228.04

227.85

227.53

227.61 227.74

227.74

228.99

229.18

229.35

229.32

229.54

229.94

230.10

230.69

231.15

230.88

230.88

230.87
230.85230.84

231.06

229.81

229.83
229.83

229.65

229.65

229.57

229.65

228.50

228.48

228.46

228.40
228.57

228.62

228.61

228.54

229.07

229.03 228.94

228.89

228.99

228.79
228.84

228.86

228.86

229.05229.00229.02

228.97

228.97

229.00229.00228.96228.98

228.94
228.94

228.85

228.82

228.68

228.52

228.26

228.39

228.56
228.56

228.73

229.13

232.44
232.50

232.01

232.80

232.80

231.90

231.66

231.66

230.69

231.34

232.06

230.79

231.54

230.20

229.63

229.59

229.38

228.87

228.85

228.63

228.96

229.28

229.49

229.37

229.27

229.91

229.76

230.97

228.33

228.62

229.15
229.13

229.19

228.92

228.77

228.66

228.52

228.51

228.50

228.48228.47228.43
228.41

228.40228.39228.37
228.34

228.42

228.41

228.46

228.14

228.14228.14
228.14

228.15

23
0.

57 23
0.

62
23

0.
68

23
1.

30

23
1.

47

23
1.

41

227.87

228.07

228.05

227.80

227.81

228.21 228.40

227.66

227.58

227.84227.92227.88

227.72
227.74227.73

227.49

227.66

227.67
227.68227.68227.70

227.70227.72
227.74227.75

229.02

BUS

227.873

S.6

Brousse

Brousse

Brousse

N

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Enrobé  Rouge

Enrobé  Rouge

Pelouse

Pelouse

Pelouse

G
lis
si
èr
e  
Bo

is

Bois

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Enrobé

BUS

227.873

S.6

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Enrobé  Rouge

Enrobé  Rouge

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Bois

Enrobé

Enrobé

Enrobé

37  places  conservées

17 pl.

Limite d'intervention

Bassin  de  rétention
avec  membrane  étanche  en  EPDM
Volume  de  rétention  =  170  m³
Débit  de  fuite  =  5  l  /  s
Marnage moyen = 0.50 m

Accès

rampe  d'accès  au  bassinde  rétention

5,
5

5
2

5

5

clôture

clôture

clôture

clôture

portail  accès  entretien

vo
ie

 d
e 

bo
uc

la
ge

se
ns
  u
ni
qu
e  
en
  e
nr
ob
é

voie  double  sens  en  enrobé

voie  double  sens  en  enrobé

voie  double  sens  en  enrobé

vo
ie
  d
ou
bl
e  
se
ns
  e
n  
en
ro
bé

vo
ie

 d
ou

bl
e 

se
ns

en
  e
nr
ob
é

17 pl.

16 pl.

15 pl.

16 pl.

fra
ng
e  
ar
bu
st
iv
é

fra
ng
e  
ar
bu
st
iv
é

3 pl.

4 pl.

cheminement  en  stabilisé

stationnements  en  enrobé
stationnements  en  enrobé

stationnements  en  enrobé

stationnements  en  enrobé

stationnements  en  enrobé

cheminement  en  stabilisé

cheminement  en  stabilisé

ch
em

in
em

en
t  e
n  
st
ab
ilis
é

ch
em

in
em

en
t  e
n  
st
ab
ilis
é aire d'attente

covoiturage

portail  accès
engin agricole

accès  engin
agricole

Extension
28 places
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voie  double  sens  en  enrobé

3  places  PMR  en  enrobé
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19 pl. dont 3 PMR

stationnements  en  enrobé
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Frange arbustive

0 10m5m
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Arbre

STATIONNEMENT

Stationnements  créés  :  107  places
dont 3 places PMR

Stationnements  conservés  :  37  places

Total : 144 places
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STATIONNEMENT

Stationnements  créés  :  107  places
dont 3 places PMR

Stationnements  conservés  :  37  places

Total : 144 places
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Couvres sols

Bordures  béton

Clôture

Portail double vantaux

Banc

LEGENDE

EP  Ø  250  PVC

Grille

Regard  de  visite  Ø  800

Réseau  éclairage

Cote projet

Pente voirie projet
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000.00

4 Double VFL530 S70 24
LED  48W  4K  sur  mât
h=7m + crossette
double AKV2

Double VFL530 S70 24
LED  48W  4K  sur  mât
h=7m + crossette
double AKV2

48xLED-24/48W/840 -
4000K

3 Double VFL530 24
LED 4K: 1 lanterne
R65 48W / 1 lanterne
S70  72W  sur  mât
h=8m + crossette
double AKV2

Double VFL530 24
LED 4K: 1 lanterne
R65 48W / 1 lanterne
S70  72W  sur  mât
h=8m + crossette
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24xLED-24/72W/840 -
4000K
24xLED-24/48W/840 -
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6 Double VFL530 R65 24
LED  48W  4K  sur  mât
h=8m + crossette
double AKV2

Double VFL530 R65 24
LED  48W  4K  sur  mât
h=8m + crossette
double AKV2

48xLED-24/48W/840 -
4000K

3 Simple VFL530 R65 24
LED  48W  4K  sur  mât
h=8m

Simple VFL530 R65 24
LED  48W  4K  sur  mât
h=8m

24xLED-24/48W/840 -
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7 Simple VFL530 S70 24
LED  48W  4K  sur  mât
h=7m

Simple VFL530 S70 24
LED  48W  4K  sur  mât
h=7m

24xLED-24/48W/840 -
4000K

6 Simple VFL530 R65 24
LED  48W  4K  sur  mât
h=6m

Simple VFL530 R65 24
LED  48W  4K  sur  mât
h=6m

24xLED-24/48W/840 -
4000K

Symbol Plan utile Numéro  d'article Nom d'article Lampe

Réalisation  des  parkings  de  covoiturage  sur  le  territoire  de  la  CAPI

Permis  d'aménager

DOCUMENT  N°  :  PA  8-­B

ApprouvéVérifiéEtabliModificationsDateIndice

JLV

DEPARTEMENT DE L'ISERE
COMMUNE de SAINT QUENTIN FALLAVIER

Fichier informatique: SARA - CAPI - Parking Luzais - PA 1.dwg

Bureau  d'études  VRD  :

7, chemin du Dodin
69570 DARDILLY
Tel : 09 66 92 83 52

ECHELLE:

1/200

PHASE:

PA

28/03/20180

Plan  voirie  réseaux

17 avenue du Bourg
BP 40592

38081 L'Isle d'Abeau Cedex
04 74 94 87 23

Maîtrise d'Ouvrage :

17 avenue du Bourg
BP 40155

38081 L'Isle d'Abeau Cedex
04 69 42 30 08

Mandataire du Maîtrise d'Ouvrage :

EP Ø 250 PVC

Grille

0%

000.00

Regard de visite Ø 800

Réseau éclairage

Candélabre simple

Cote projet

Pente voirie projet

Candélabre double

LEGENDE

Frange arbustive

Enrobé

Stabilisé à la chaux : cheminement piéton

Stabilisé à la chaux : places de stationnements

Enherbement

Arbres haute tige (17) 

Corbeille

Couvres sols

Bordures béton

Clôture

Portail double vantaux

Banc

LEGENDE

0% Pente voirie projet

Arbre existant

Acer saccharinum
Quercus imbricaria
Fraxinus ornusBaliveaux 

Permis d'Aménager
- Extention du parking de Luzais -

5, rue nadaud - 69007 LYON
Tél : 04 78 72 55 73
Fax : 04 78 72 58 65

PA - 8b

1 émission originale

ModificationsDateIndice

DEPARTEMENT DE L'ISERE

SAINT- QUENTIN - FALLAVIER

Bureau d'études VRD :

7, chemin du Dodin
69570 DARDILLY
Tel : 09 66 92 83 52 - Fax : 04 72 50 83 52

23/03/2018

Paysagiste :

Réalisation des parkings de covoiturage
sur le territoire de la CAPI

 

 

Echelle :

1/200e

17 avenue du Bourg – BP 90592
38 081 L’Isle d’Abeau Cedex
04 74 27 28 00

Maîtrise d'Ouvrage :

17 avenue du Bourg - BP 40155
38081 L’Isle d’Abeau Cedex
04 69 42 30 00 

Tranche 1

Tranche 2




